PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 апреля 2018 года

	№ 565

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 26 января 2018 года № 365 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-20120 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

Автомобиль ТОЙОТА ЛЕНД КРУИЗЕР 120, идентификационный номер
№ (VIN) JTEBU29J605116872, наименование (тип ТС) легковая универсал, категория ТС В, год изготовления 2007, модель, № двигателя 1GR 5550692, шасси, (рама) № JTEBU29J605116872, кузов (кабина, прицеп) номер отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, организация-изготовитель ТС (страна): ТОЙОТА/ЯПОНИЯ/, наименование организации, выдавшей паспорт: РЭГ ГИБДД ОВД Кондинского района, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, пгт. Междуреченский, ул. Сибирская, д. 107, паспорт транспортного средства 86 КС 323268, выдан 13.09.2012, свидетельство о регистрации ТС: 86 05 № 484967 от 18.01.2013, регистрационный знак X 002 РЕ 86.

2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 постановления, в размере 1 086 000 (один миллион восемьдесят шесть тысяч) рублей.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2018